#### N O T E

<sup>1</sup> „Gorjanul” anul 1 nr. 1/15 martie, pag. 1/1924.

<sup>2</sup> Idem.

<sup>3</sup> Idem.

<sup>4</sup> „Gorjanul” anul 1 nr. 1/20 mai, pag. 6/1924.

<sup>5</sup> „Gorjanul” anul 6 nr. 35/24 septembrie, pag. 3/1929.

<sup>6</sup> „Gorjanul” anul 1 nr. 7/20 mai, pag. 4/1924.

<sup>7</sup> „Gorjanul” anul 6 nr. 44/30 noiembrie 1929, pag. 3.

<sup>8</sup> „Gorjanul” anul 6 nr. 6/1 februarie 1929, pag. 4.